СЕРВЕРНЫЙ НАПОЛЬНЫЙ
ШКАФ СЕРИИ TFE
ПАСПОРТ
  2
Содержание
                                                                                                                 Стр.
Описание серверного шкафа и перечень деталей                                                 3
           Описание устройства, конструктивные особенности                                3

, мм
Глубина
, мм
Высота
, мм
Занимаемая
площадь,
м²
Масса
шкафа,
кг
Макс.
нагрузка,
кг
600x1000
TFE-246010-GPPP-BK 24U 600 1000 1301
0.6
72 900
TFE-336010-GPPP-BK 33U 600 1000 1701 99 900
TFE-426010-GPPP-BK 42U 600 1000 2101 126 900
TFE-456010-GPPP-BK 45U 600 1000 2234 136 900
TFE-476010-GPPP-BK 47U 600 1000 2323 141 900
TFE-526010-GPPP-BK 52U 600 1000 2545 156 900
TFE-246010-PPPP-BK 24U 600 1000 1301
0.6
71 900
TFE-336010-PPPP-BK 33U 600 1000 1701 99 900
TFE-426010-PPPP-BK 42U 600 1000 2101 125 900
TFE-456010-PPPP-BK 45U 600 1000 2234 135 900
TFE-476010-PPPP-BK 47U 600 1000 2323 140 900
TFE-526010-PPPP-BK 52U 600 1000 2545 154 900
  4
800x1000
TFE-248010-GPPP-BK 24U 800 1000 1301
0.8
81 900
TFE-338010-GPPP-BK 33U 800 1000 1701 112 900
TFE-428010-GPPP-BK 42U 800 1000 2101 144 900
TFE-458010-GPPP-BK 45U 800 1000 2234 153 900
TFE-478010-GPPP-BK 47U 800 1000 2323 159 900
TFE-528010-GPPP-BK 52U 800 1000 2545 176 900
TFE-248010-PPPP-BK 24U 800 1000 1301
0.8
80 900
TFE-338010-PPPP-BK 33U 800 1000 1701 111 900
TFE-428010-PPPP-BK 42U 800 1000 2101 143 900
TFE-458010-PPPP-BK 45U 800 1000 2234 152 900
TFE-478010-PPPP-BK 47U 800 1000 2323 158 900
TFE-528010-PPPP-BK 52U 800 1000 2545 175 900
Таблица формирования артикула серверного напольного шкафа
Серия
Высота,
юнит